
1 

 

Dz-02.0021.1.31.2019 

 

Uchwała Nr Z/50/2019 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 sierpnia 2019 roku  

 

 

w sprawie poszerzenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie Dzielnicy II Grzegórzki  

w kwestii interpelacji (znak pisma: OR-03.0003.986.2019) 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie poszerzenie Strefy Płatnego Parkowania w odpowiedzi na 

interpelację Pana Radnego Łukasza Wantucha (znak pisma: OR-03.000.986.2019 z dnia 

24.07.2019 r.). 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o rozszerzenie Strefy Płatnego Parkowania na terenie Dzielnicy II, na obszarze 

od granic obecnych podstref P4 i P6 II do ulicy Mogilskiej, wzdłuż linii kolejowej oraz rzeki 

Wisły (obszar zaznaczony na mapie). 

§ 3. 

 

Wnioskuje się, aby nowy obszar obejmowany strefą stanowił kontynuację istniejącej 

podstrefy P6 II.  

§ 4. 

 

Wnioskuje się, aby Warszawskie nie wchodziło w Strefę Płatnego Parkowania na terenie 

Dzielnicy II. 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Poszerzenie strefy płatnego parkowania ma na celu polepszenie sytuacji parkingowej 

mieszkańców, powstałej na skutek m.in. dogęszczania zabudowy, polegającej na budowie 



2 

 

budynków wielorodzinnych i usługowych, bez zapewnienia odpowiedniej liczby miejsc 

parkingowych dla mieszkańców, pracowników i klientów. Obecna granica strefy płatnego 

parkowania negatywnie wpływa na sytuację parkingową mieszkańców, gdyż strefa powinna 

być rozszerzona co najmniej do naturalnych granic (np. wiaduktu kolejowego), a nie kończyć 

się na obszarze gdzie wiele sąsiednich ulic pozostaje poza strefą. 


